
 

 

 

 
  Stránka 1 

Výzva k podání nabídky  
pro zakázku zadávanou dle ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

platném znění (dále jen „zákon“) jako veřejná zakázka malého rozsahu. 
 

Název programu: Národní plán obnovy 

Název projektu: Inovace ve vzdělávání v kontextu digitalizace NPO 

Název veřejné zakázky: Nákup pomůcek a dalšího příslušenství včetně licencí 

Předmět veřejné zakázky 

(služba/dodávka/stavební 

práce): 

Dodávka IT zařízení s příslušenstvím 

Datum vyhlášení veřejné 

zakázky: 
9. 11. 2022 

Systémové číslo VZ v EZAK P22V00001264 

URL veřejné zakázky https://zakazky.mmdecin.cz/vz00006238 

Název/ obchodní firma 

zadavatele, právní forma: 

Základní škola a Mateřská škola Děčín III, Březová 369/25, 

příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Děčín III-Staré Město, Březová 369/25 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

Mgr. Alena Čuříková,   

tel. +420 775 866 262 

e-mail: curikova@zsamsbrezova.cz 

IČ zadavatele: 72744529 

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Mgr. Ondřej Michálek 

tel. 775854434 

e-mail: michalek@zsamsbrezova.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

Lhůta pro zahájení příjmu nabídek začíná běžet dnem 

vyhlášení (9. 11. 2022). 

Lhůta pro podání nabídek končí 21. 11. 2022 do 23 hodin 

Místo pro podání nabídek: 

Elektronicky - prostřednictvím nástroje EZAK 

https://zakazky.mmdecin.cz/vz00006238 

Posouzení nabídek je neveřejné. 

Popis předmětu veřejné 

zakázky: 

Předmětem zakázky je dodávka IT zařízení (tabletů, 

robotiky) s příslušenstvím a licencí na SW. 

Zakázku tvoří dotyková zařízení (tablety, robotika), 

s příslušenstvím a licence SW a nástrojů. Zakázka je pro 

potřeby realizace projektu Inovace ve vzdělávání 

v kontextu digitalizace. Podrobná specifikace je uvedena 

v příloze č. 2 

Předpokládaná hodnota Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí maximálně:  

https://zakazky.mmdecin.cz/vz00006238


 

 

 

 
  Stránka 2 

veřejné zakázky v Kč: 781 000,- Kč včetně DPH 

Lhůta pro dodání (zpracování 

veřejné zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání veřejné zakázky 

Lhůta pro dodání zakázky: maximálně 14 dní od podpisu 

kupní smlouvy 

 

Místo dodání: sídlo zadavatele Děčín III-Staré Město, 

Březová 369/25 

Místa dodání/převzetí 

plnění: 

Místo dodání/převzetí plnění: sídlo zadavatele Děčín III-

Staré Město, Březová 369/25 

Kritéria k posouzení Nabídková cena 

Kvalifikace Dodavatel je povinen nejpozději do konce lhůty stanovené 

pro podání nabídek prokázat svoji kvalifikaci. Splněním 

kvalifikace se rozumí:  

- splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona 

- splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona 

- splnění technické způsobilosti podle § 79 odst. 2 písm. b) 

zákona) 

Prokázání základní 

způsobilosti: 

Dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti podle § 

74 odst. 1 písm. a) až e) zákona předložením čestného 

prohlášení (příloha č. 4) 

Profesní způsobilost: 
Zadavatel požaduje splnění profesní způsobilosti 

dodavatele podle § 77 odst. 1 zákona, tzn., že profesní 

způsobilost splňuje dodavatel, který předloží: - výpis z 

obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud 

jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje 

Technická způsobilost Dodavatel prokazuje splnění technické způsobilosti podle  

§ 79 odst. 2 písm. b) zákona předložením čestného 

prohlášení (příloha č. 4) 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Každý uchazeč je povinen ve své nabídce uvést kontaktní osobu 

ve věci veřejné zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. Tento 

údaj vyplní do závazného vzoru přílohy č. 3 

(03_Kryci_list_nabidky), která je nedílnou součástí výzvy. 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

požadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Uchazeč seřadí 

jednotlivé dokumenty a části nabídky podle tohoto 

seznamu: 

1. Krycí list nabídky (vyplněný závazný formulář – 

příloha č. 3) 

2. Čestné prohlášení o základní způsobilosti (příloha č. 4) 

3. Kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 



 

 

 

 
  Stránka 3 

zapsán či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 

zapsán. 

4. Kopii dokladu o oprávnění k podnikání podle 

zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující 

příslušné živnostenské oprávnění či licenci. 

5. Návrh kupní smlouvy podepsaný osobou oprávněnou 

jednat jménem uchazeče (vyplněný závazný formulář 

– příloha č. 1) 

6. Položkový rozpočet (vyplněný závazný formulář – 

příloha č. 5) 

 

Požadavek na zpracování 

nabídky a způsob zpracování 

nabídkové ceny: 

Nabídková cena je cenou za kompletní plnění veřejné 

zakázky v Kč vč. DPH. 

Uchazeč zpracuje nabídkovou cenu v českých korunách. 

Uchazeč podrobně specifikuje dodané zboží a ocení 

položky uvedené v příloze č. 5. 

Nabídková cena bude přenesena do přílohy č. 3 

Pokud uchazeč není plátce DPH, uvede pouze nabídkovou 

cenu celkem v Kč vč. DPH. 

Nabídkové ceny musí obsahovat veškeré nutné a související 

náklady, spojené s řádnou a úplnou realizací veřejné 

zakázky (včetně např. záruky, dopravy, instalace aj.). Nutné 

a související náklady spojené s řádnou a úplnou realizací 

zakázky musí být zohledněny v ceně položky uvedené v 

příloze č. 5. 

 

Detailní specifikace dodávky, kterou vyplňuje uchazeč v 

příloze č. 5, musí být podrobná tak, aby z ní bylo patrné, že 

splňuje specifikaci požadovanou zadavatelem definovanou 

v příloze č. 2. 

 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Kupní smlouva s vybraným dodavatelem bude zavazovat 

dodavatele, aby umožnil všem subjektům oprávněným k 

výkonu kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka 

hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 

veřejné zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR 

k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a 

zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

Další podmínky pro plnění 

veřejné zakázky: 

Obchodní podmínky jsou definované v příloze č. 1 

(01_Navrh_kupni_smlouvy), která je součástí výzvy. 

Uchazeč vyplní zeleně označené pasáže v kupní smlouvě 

(jedná se o identifikační údaje uchazeče a cena za 



 

 

 

 
  Stránka 4 

dodávku). Zbylé části návrhu kupní smlouvy jsou závazné. 

Návrh kupní smlouvy musí být podepsaný osobou 

oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

 

Každý uchazeč je oprávněn požadovat po zadavateli 

dodatečné informace k zadávací dokumentaci. Požadavek 

na  dodatečné informace musí uchazeč zaslat elektronicky 

prostřednictvím nástroje EZAK nejpozději 4 pracovní dny 

před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Veškeré 

dodatečné informace budou zveřejněny ve veřejných 

dokumentech v systému EZAK.  

Podmínky poskytnutí 

zadávací dokumentace 

Samostatný dokument „Zadávací dokumentace“ v rámci 

této veřejné zakázky není.  

Veškeré informace jsou obsaženy ve výzvě a příslušných 

přílohách.  

 

00_Vyzva_k_podani_nabidky 

01_Navrh_kupni_smlouvy 

02_Podrobna_specifikace_zarizeni 

03_Kryci_list_nabidky 

04_Cestne_prohlaseni_o_kvalifikaci 

05_Polozkovy_rozpocet 

Na webových stránkách poskytovatele dotace (MŠMT) 

jsou zveřejněny informace k NPO. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení před jeho ukončením zrušit. 

Kontaktní osoba pro případ doplnění: 

Jméno: Ondřej 

Příjmení: Michálek 

E-mail: michalek@zsamsbrezova.cz 

Telefon: 775854434 

 


